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GREEN HOUSE SEEDS -
Pulp Friction
Cena 126,00 zł

Cena poprzednia 180,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu
Pulp Friction to nowy piękny rozdział w księdze profili owocowych konopi. W tej krzyżówce użyliśmy niesamowitej i
gustownej odmiany Melonade, wyselekcjonowanej z partii nasion Dying Breed, niesamowitej cukierkowej owocowości, która
wypełnia całe usta warstwą słodyczy podczas wdychania, zmieszanej z naszym słodkim i mocnym Kong's Krush, świeżością
Banana Punch w połączeniu z mocą i kremowością naszego szczepu Wonder Pie.

Idealne połączenie dla niesamowitych rezultatów, Pulp Friction ma wyjątkowo słodki profil terpenowy Melonade i ten zapach,
który pozostaje w nosie po jego wdychaniu, zmieszany ze świeższymi nutami bananowymi Krush Konga i nutą kremowości
jako ostatnia uwaga na wdechu. Piękna mieszanka terpenów bananowych i melonowych, podobna do świeżej letniej sałatki
owocowej z dodatkiem słodkiej śmietanki.

Pulp Friction rośnie bardzo energicznie z wieloma bocznymi gałęziami i mocną główną colą. Długość międzywęzłowa jest
przeciętna przy dużej ilości światła, może się nieco rozciągnąć, jeśli nie zostanie zapewniona wystarczająca ilość światła.
Gałęzie są mocne i mają jaśniejszy zielony kolor. Jeśli rośliny są bardzo duże, może potrzebować trochę podparcia na
większych gałęziach, w normalnym ustawieniu w pomieszczeniach roślina doskonale radzi sobie z utrzymaniem się.

Typ: Feminizowane
Geny: Melonade x Kong's Krush
Genotyp: Indica 70% / Sativa 30%
Plon: 1000 - 4000 gr/plant
Wysokość Indoor/Outdoor: 140 - 190 cm / 200 - 400 cm
Czas kwitnienia: 56 - 63 dni
Czas zbiorów: Połowa września
THC: 26,5%
CBD: 0,2%
Smak: Śmietana, banan, melon, owocowy
Efekt: Aktywny, mózgowy, gadatliwy, kreatywny

3szt. - 180zł
5szt. - 248zł
10szt. - 405zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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